Wasilkow, 12.05.2020

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa — na podstawie art. 38 ust. 11 2
ustawy Prawo zamowien publicznych udziela wyjasnien oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie
internetowej Zamawiajgcego tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia zrodla zapytania tj.:

Pyt. 1 Czy Inwestor dopuszcza stosowanie paneli na ragbek stojacy o szerokosci standardowej
(30 lub 50cm)?? Przyjeta szerokos¢ 40cm wymusza koniecznos¢ wykonywania pokrycia na
budowie ze zwojow blachy co znacznie zwigksza odpad materialu oraz generuje dodatkowe
koszty robocizny w poréwnaniu do szerokosci modutowej stosowanej przez wiodacych na
rynku producentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stosowanie paneli na rabek stojgcy o szerokosci od 30
cm do 50 cm.

2. Czy Inwestor wyraza zgode na zamiang wyposazenia sanitarnego (poz. 3.1 przedmiaru) z
wersji nierdzewnej na wersj¢ ceramiczng?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamian¢ wyposazenia sanitarnego z wersji
nierdzewnej na wersje ceramiczna.

3. Czy Inwestor dopuszcza stosowanie galanterii drewnianej jak podbitka, lamperie itp o
wymiarach standardowo dostgpnych u dostawcow (bez koniecznosci wykonywania ich na
specjalne zamowienie). Np. podbitka zamiast 32x80mm na podbitke 14-19mm x 96-146m?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie galanterii drewnianej o wymiarach
standardowo dostgpnych u dostawcéw (bez koniecznosci ich wykonywania na specjalne
zamowienie).

4. Czy Inwestor posiada umowg z autorami projektu na pelnienie nadzoru autorskiego
podczas realizacji Inwestycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada z autorem projektu umowe na pelnienie nadzoru
autorskiego podczas realizacji przedmiotu zamdéwienia (umowa nr 188/19/BGGN.GW z 19
lipca 2019 roku)

Powyisza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia publicznego.



